



PROPOSTA DE PREÇOS

AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE012/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS ORIUNDAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.

PROPONENTE:

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI - ME
CNPJ: 22.032.930/0001-60
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
RUA 88, N° 39, JEREISSATE II - PACATUBA/CE, CEP: 61.814-168.
CONTATOS: (85) 9 9699-4118
E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

BANCO DO BRASIL: AGÊNCIA: 3515-7 CONTA CORRENTE: 14.994-2

REPRESENTANTE LEGAL:

ADELIANE LOPES DO NASCIMENTO, **PROPRIETÁRIA**, brasileira, solteira, empresária, nascida em 26/03/1992, com o RG n° 20071162571-SSP/CE, e CPF: 050.831.223-08, residente e domiciliada a RUA PARAGUAÇU, N° 1041 - SERRINHA - FORTALEZA/CE.

RESUMO POR SECRETARIAS	
SEC. CULTURA	R\$ 48.000,00
SEC. DESPORTO	R\$ 24.000,00
SEC. GABINETE	R\$ 132.000,00
SEC. INFRAESTRUTURA	R\$ 162.000,00
SEC. EDUCAÇÃO	R\$ 579.840,00
SEC. ASSISTÊNCIA SOCIAL	R\$ 252.000,00
SEC. SAÚDE	R\$ 1.878.000,00
SEC. ADM, FIN E CONTROLADORIA	R\$ 90.000,00
SEC. MEIO AMBIENTE	R\$ 108.000,00
TOTAL ESTIMADO	R\$ 3.273.840,00

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI - ME
CNPJ: 22.032.930/0001-60
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
RUA 88, N° 39, JEREISSATI II - PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168
CONTATO: 99699-4118
E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

A
OPC

AD

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS



LOTE 01 - VEÍCULOS DE PASSEIO									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ÓRGÃO/PROJ/ATV	MARCA/MODELO	QUANT. VEÍCULOS	QUANT. TOTAL	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 4 PORTAS, COM POTÊNCIA MÍNIMA 1.0, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EQUIPADO COM SISTEMA DE SOM EXTERNO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE	SEC. CULTURA	CHEVROLET - ONIX	1	1	MÉS	12,00	R\$ 4.000,00 (- QUATRO MIL REAIS -)	R\$ 48.000,00 (- QUARENTA E OITO MIL REAIS -)
2	LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 4 PORTAS, COM POTÊNCIA MÍNIMA 1.0, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE	SEC. ADM. FIN E CONTROLADORIA	CHEVROLET - ONIX	2	19	MÉS	12,00	R\$ 3.000,00 (- TRÊS MIL REAIS -)	R\$ 684.000,00 (- SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL REAIS -)
		SEC. MEIO AMBIENTE		1					
		SEC. SAÚDE / PAB		15					
		SEC. EDUCAÇÃO		1					
VALOR TOTAL LOTE 01								R\$ 732.000,00 (- SETECENTOS E TRINTA E DOIS MIL REAIS -)	

LOTE 02 - ÔNIBUS									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ÓRGÃO/PROJ/ATV	MARCA/MODELO	QUANT. VEÍCULOS	QUANT. TOTAL	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E CONDUTOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	SEC. DESPORTO	M.BENZ - MARCOPOLO TORINO	1	2	DIÁRIA	80,00	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS -)	R\$ 48.000,00 (- QUARENTA E OITO MIL REAIS -)
		SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		1			80,00		
2	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS PARA CRATEÚS.	SEC. DE EDUCAÇÃO	M.BENZ - MARCOPOLO TORINO	1	1	KM	39.600,00	R\$ 6,80 (- SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 269.280,00 (- DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS -)

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI - ME
 CNPJ: 22.032.930/0001-60
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
 RUA 88, Nº 39, JEREISSATI II - PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168
 CONTATO: 99699-4118
 E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

Handwritten initials and signature.

AD

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS



3	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS PARA SOBRAL	SEC. DE EDUCAÇÃO	M.BENZ - MARCOPOLO TORINO	1	1	KM	19.200,00	R\$ 6,80 (- SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 130.560,00 (- CENTO E TRINTA MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS -)
4	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA O TRANSPORTE DE PESSOAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS PARA CRATEÚS.	SEC. DE SAÚDE	M.BENZ - MARCOPOLO TORINO	2	2	KM	120.000,00	R\$ 7,50 (- SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 900.000,00 (- NOVECENTOS MIL REAIS -)
VALOR TOTAL LOTE 02									R\$ 1.347.840,00 (- UM MILHÃO, TREZENTOS E QUARENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS -)

LOTE 03- CAMINHONETES/CAMIONETAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ÓRGÃO/PROJ/A TV	MARCA/ MODELO	QUANT. VEÍCULOS	QUANT. TOTAL	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE VEÍCULO 4 PORTAS, CABINE DUPLA, 4X4, COM CINCO LUGARES, MOVIDO À DIESEL, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	GABINETE	TOYOTA - HILUX SW4	1	1	MÊS	12,00	R\$ 11.000,00 (- ONZE MIL REAIS -)	R\$ 132.000,00 (- CENTO E TRINTA E DOIS MIL REAIS -)
2	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, COM CARROCERIA ABERTA, TRAÇÃO 4X4, COM CINCO LUGARES, MOVIDA A DIESEL, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE	AÇÃO SOCIAL	TOYOTA - HILUX SRV	2	3	MÊS	12,00	R\$ 9.500,00 (- NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS -)	R\$ 342.000,00 (- TREZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL REAIS -)
		SAÚDE AT. BÁSICA		1					

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI - ME
 CNPJ: 22.032.930/0001-60
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
 RUA 88, Nº 39, JEREISSATI II - PACATUBA/CE CEP: 61.814.168
 CONTATO: 99699-4118
 E-MAIL: adrentacar@hotmail.com



AD

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

3	LOCAÇÃO DE VEÍCULO 02 PORTAS, CABINE SIMPLES, 4X2, MOVIDO A DIESEL, COM NO MÁXIMO 30 (TRINTA) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	SEC. INFRAESTRUTURA	FORD - F4000	1	1	MÊS	12,00	R\$ 5.000,00 (- CINCO MIL REAIS -)	R\$ 60.000,00 (- SESSENTA MIL REAIS -)
VALOR TOTAL LOTE 03									R\$ 534.000,00 (- QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO MIL REAIS -)

LOTE 04- CAMINHÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ÓRGÃO/PROJ/A TV	MARCA/ MODELO	QUANT. VEÍCULOS	QUANT. TOTAL	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 4T (QUATRO TONELADAS), MOTOR A DIESEL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM BOM ESTADO DE USO E CONSERVAÇÃO E QUILOMETRAGEM LIVRE; EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE	SE. EDUCAÇÃO	VOLKSWAGEN - 8.160	1	1	MÊS	12,00	R\$ 8.000,00 (- OITO MIL REAIS -)	R\$ 96.000,00 (- NOVENTA E SEIS MIL REAIS -)
2	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM CARROCERIA DE MADEIRA, 02 PORTAS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 6.800KG. COM NO MÁXIMO 40 QUARENTA ANOS) DE USO COM SISTEMA DE SOM EXTERNO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. CONDUTOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	SEC. MEIO AMBIENTE	VOLKSWAGEN - 24.220	1	1	MÊS	12,00	R\$ 6.000,00 (- SEIS MIL REAIS -)	R\$ 72.000,00 (- SETENTA E DOIS MIL REAIS -)
VALOR TOTAL LOTE 04									R\$ 168.000,00 (- CENTO E SESSENTA E OITO MIL REAIS -)

LOTE 05- VEÍCULOS UTILITÁRIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ÓRGÃO/PROJ/A TV	MARCA/ MODELO	QUANT. VEÍCULOS	QUANT. TOTAL	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------------	-----------------	---------------	-----------------	--------------	------	-------	----------------	-------------

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI – ME
 CNPJ: 22.032.930/0001-60
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
 RUA 88, Nº 39, JEREISSATI II – PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168
 CONTATO: 99699-4118
 E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

AD

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS



1	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, 2 PORTAS, CABINE SIMPLES, COM CARROCERIA, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	SEC. INFRAESTRUTUR A	VOLKSWAG E N - SAVEIRO	1	2	MÊS	12,00	R\$ 4.000,00 (- QUATRO MIL REAIS -)	R\$ 96.000,00 (- NOVENTA E SEIS MIL REAIS -)
		SEC. EDUCAÇÃO		1					
2	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE DE 16 PASSAGEIROS, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	SEC. SAÚDE	M.BENZ - SPRINT E R	1	1	KM	20.000,00	R\$ 6,00 (- SEIS REAIS -)	R\$ 120.000,00 (- CENTO E VINTE MIL REAIS -)
3	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA - TIPO (A) DE TRANSPORTE E REMOÇÃO SIPLES, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, PARA O TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS	SEC. SAÚDE	FIAT - STRADA	2	2	MÊS	12,00	R\$ 8.500,00 (- OITO MIL E QUINHENT OS REAIS -)	R\$ 204.000,00 (- DUZENTOS E QUATRO MIL REAIS -)
VALOR TOTAL LOTE 05									R\$ 420.000,00 (- QUATROCENT OS E VINTE MIL REAIS -)

LOTE 06 - MOTOCICLETAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ÓRGÃO/PROJ/A TV	MARCA/ MODELO	QUANT. VEÍCULO S	QUAN T. TOTAL	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 125CC, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	SEC. INFRAESTRUTUR A	HONDA - CG	3	4	MÊS	12,00	R\$ 1.500,00 (- UM MIL E QUINHENT OS REAIS -)	R\$ 72.000,00 (- SETENTA E DOIS MIL REAIS -)
		SEC. ADM. FIN E CONTROLADORI A		1					

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI - ME
 CNPJ: 22.032.930/0001-60
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
 RUA 88, Nº 39, JEREISSATI II - PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168
 CONTATO: 99699-4118
 E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

A
 Op d

AD

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS



VALOR TOTAL LOTE 06	R\$ 72.000,00 (- SETENTA E DOIS MIL REAIS -)
---------------------	--

VALOR TOTAL GLOBAL	R\$ 3.273.840,00 (- TRÊS MILHÕES, DUZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS -)
--------------------	--

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços, referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PROPONENTE:

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI - ME

CNPJ: 22.032.930/0001-60

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002

RUA 88, Nº 39, JEREISSATE II - PACATUBA/CE, CEP: 61.814-168.

CONTATOS: (85) 9 9699-4118

E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

Pacatuba/CE, 07 de junho de 2021.

Adeliane Lopes do Nascimento

ADELIANE LOPES DO NASCIMENTO

CPF: 050.831.223-08

PROPRIETÁRIA

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI - ME
CNPJ: 22.032.930/0001-60
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
RUA 88, Nº 39, JEREISSATI II - PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168
CONTATO: 99699-4118
E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

9/6

COMPOSIÇÕES DE CUSTOS UNITÁRIOS - LOTE 01

LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 4 PORTAS, COM POTÊNCIA MÍNIMA 1.0, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EQUIPADO COM SISTEMA DE SOM EXTERNO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE

TRANSPORTE	FONTES	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	H	R\$ 284,99000000 1,00	R\$ 284,99
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	H	R\$ 78,00000000 1,00	R\$ 78,00
12701	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	H	R\$ 303,00000000 1,00	R\$ 303,00
MERCADO	RASTREADOR VEICULAR	MERCADO	MÊS	R\$ 1,00000000 R\$ 30,00	R\$ 30,00
VEÍCULO DE PASSEIO 4 PORTAS, COM POTÊNCIA MÍNIMA 1.0, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EQUIPADO COM SISTEMA DE SOM EXTERNO				R\$ 1,00000000 R\$ 3.304,01	R\$ 3.304,01
TOTAL TRANSPORTE:					R\$ 4.000,00
VALOR (MÊS):					R\$ 4.000,00

LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 4 PORTAS, COM POTÊNCIA MÍNIMA 1.0, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE

TRANSPORTE	FONTES	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	H	R\$ 284,99000000 1,00	R\$ 284,99
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	H	R\$ 78,00000000 1,00	R\$ 78,00
12701	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	H	R\$ 303,00000000 1,00	R\$ 303,00
MERCADO	RASTREADOR VEICULAR	MERCADO	MÊS	R\$ 1,00000000 R\$ 30,00	R\$ 30,00
VEÍCULO DE PASSEIO 4 PORTAS, COM POTÊNCIA MÍNIMA 1.0, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO				R\$ 1,00000000 R\$ 2.304,01	R\$ 2.304,01
TOTAL TRANSPORTE:					R\$ 3.000,00
VALOR (MÊS):					R\$ 3.000,00

COMPOSIÇÕES DE CUSTOS UNITÁRIOS - LOTE 02

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E CONDUTOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

MAO DE OBRA	FONTES	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12280	MOTORISTA	SEINFRA	H	R\$ 8,00000000 15,79	R\$ 126,32
TOTAL MAO DE OBRA:					R\$ 126,32
TRANSPORTE	FONTES	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	H	R\$ 1,20000000 1,00	R\$ 1,20
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	H	R\$ 0,50000000 1,00	R\$ 0,50

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI - ME
 CNPJ: 22.032.930/0001-60
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
 RUA 88, Nº 39, JEREISSATI II - PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168
 CONTATO: 99699-4118
 E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

OP

AD

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS



12703	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	H	2,00000000	R\$ 1,00	R\$ 2,00
MERCADO	PASTREADOR VEICULAR	MERCADO	MÊS	1,00000000	R\$ 30,00	R\$ 30,00
VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO		MERCADO	MÊS	1,00000000	R\$ 139,98	R\$ 139,98
TOTAL TRANSPORTE:						R\$ 173,68
VALOR (DIÁRIA):						R\$ 300,00

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS PARA CRATELUS.

MAO DE OBRA		FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12380	MOTORISTA	SEINFRA	H	0,20000000	R\$ 15,79	R\$ 3,16
TOTAL MAO DE OBRA:						R\$ 3,16
TRANSPORTE		FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	H	0,26000000	R\$ 1,00	R\$ 0,26
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	H	0,05000000	R\$ 1,00	R\$ 0,05
12706	ÓLEO DIESEL	SEINFRA	L	0,35000000	R\$ 4,09	R\$ 1,43
12701	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	H	0,31000000	R\$ 1,00	R\$ 0,31
VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO		MERCADO	MÊS	1,00000000	R\$ 1,59	R\$ 1,59
TOTAL TRANSPORTE:						R\$ 3,64
VALOR (KM):						R\$ 6,80

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS PARA CRATELUS.

MAO DE OBRA		FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12380	MOTORISTA	SEINFRA	H	0,20000000	R\$ 15,79	R\$ 3,16
TOTAL MAO DE OBRA:						R\$ 3,16
TRANSPORTE		FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	H	0,26000000	R\$ 1,00	R\$ 0,26
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	H	0,05000000	R\$ 1,00	R\$ 0,05
12706	ÓLEO DIESEL	SEINFRA	L	0,35000000	R\$ 4,09	R\$ 1,43
12701	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	H	0,31000000	R\$ 1,00	R\$ 0,31
VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO		MERCADO	MÊS	1,00000000	R\$ 1,59	R\$ 1,59
TOTAL TRANSPORTE:						R\$ 3,64
VALOR (KM):						R\$ 6,80

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA O TRANSPORTE DE PESSOAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS PARA CRATELUS.

MAO DE OBRA	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
-------------	-------	------	-------------	----------------	-------

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI – ME
 CNPJ: 22.032.930/0001-60
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
 RUA 88, Nº 39, JEREISSATI II – PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168
 CONTATO: 99699-4118
 E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

Handwritten signature and initials.

AD

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS



12380	MOTORISTA	SEINFRA	H	0,20000000	R\$ 15,79	R\$ 3,16
-------	-----------	---------	---	------------	-----------	----------

TOTAL MAO DE OBRA: R\$ 3,16

TRANSPORTE	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	H	0,26000000	R\$ 0,26	
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	H	0,05000000	R\$ 0,05	
12706	OLEO DIESEL	SEINFRA	L	0,41500000	R\$ 1,70	
12701	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	H	0,31000000	R\$ 0,31	
VEICULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO			MERCADO	MÊS	1,00000000	R\$ 2,02
TOTAL TRANSPORTE:					R\$ 4,34	
VALOR (KM):					R\$ 7,50	

COMPOSIÇÕES DE CUSTOS UNITÁRIOS - LOTE 03

LOCAÇÃO DE VEÍCULO 4 PORTAS, CABINE DUPLA, 4X4, COM CINCO LUGARES, MOVIDO À DIESEL, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.

TRANSPORTE	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	H	349,00000000	R\$ 349,00	
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	H	91,00000000	R\$ 91,00	
12701	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	H	417,00000000	R\$ 417,00	
MERCADO	RASTREADOR VEICULAR	MERCADO	MÊS	1,00000000	R\$ 30,00	
VEICULO 4 PORTAS, CABINE DUPLA, 4X4, COM CINCO LUGARES, MOVIDO À DIESEL, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO			MERCADO	MÊS	1,00000000	R\$ 10.113,00
TOTAL TRANSPORTE:					R\$ 11.000,00	
VALOR (MÊS):					R\$ 11.000,00	

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, COM CARROCERIA ABERTA, TRACÇÃO 4X4, COM CINCO LUGARES, MOVIDA A DIESEL, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE

TRANSPORTE	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	H	349,00000000	R\$ 349,00	
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	H	91,00000000	R\$ 91,00	
12701	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	H	417,00000000	R\$ 417,00	
MERCADO	RASTREADOR VEICULAR	MERCADO	MÊS	1,00000000	R\$ 30,00	
VEICULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, COM CARROCERIA ABERTA, TRACÇÃO 4X4, COM CINCO LUGARES, MOVIDA A DIESEL, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO			MERCADO	MÊS	1,00000000	R\$ 8.613,00
TOTAL TRANSPORTE:					R\$ 9.500,00	
VALOR (MÊS):					R\$ 9.500,00	

LOCAÇÃO DE VEÍCULO 02 PORTAS, CABINE SIMPLES, 4X2, MOVIDO À DIESEL, COM NO MÁXIMO 30 (TRINTA) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI - ME
 CNPJ: 22.032.930/0001-60
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
 RUA 88, Nº 39, JEREISSATI II - PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168
 CONTATO: 99699-4118
 E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

J
e
pp

AD

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS



TRANSPORTE	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	H	R\$ 300,00000000 1,00	R\$ 300,00
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	H	R\$ 79,00000000 1,00	R\$ 79,00
12701	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	H	R\$ 355,00000000 1,00	R\$ 355,00
MERCADO	RASTREADOR VEÍCULAR	MERCADO	MÊS	R\$ 30,00	R\$ 30,00
VEÍCULO 02 PORTAS, CABINE SIMPLES 4X2, MOVIDO A DIESEL, COM NO MÁXIMO 30 (TRINTA) ANOS DE USO				R\$ 4.236,00	R\$ 4.236,00
TOTAL TRANSPORTE:					R\$ 5.000,00
VALOR (MÊS):					R\$ 5.000,00

COMPOSIÇÕES DE CUSTOS UNITÁRIOS - LOTE 04

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAU COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 4T (QUATRO TONELADAS), MOTOR A DIESEL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM BOM ESTADO DE USO E CONSERVAÇÃO E QUILOMETRAGEM LIVRE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE

TRANSPORTE	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	H	R\$ 312,00000000 1,00	R\$ 312,00
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	H	R\$ 89,00000000 1,00	R\$ 89,00
12701	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	H	R\$ 400,00000000 1,00	R\$ 400,00
MERCADO	RASTREADOR VEÍCULAR	MERCADO	MÊS	R\$ 30,00	R\$ 30,00
VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAU COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 4T (QUATRO TONELADAS), MOTOR A DIESEL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO				R\$ 7.169,00	R\$ 7.169,00
TOTAL TRANSPORTE:					R\$ 8.000,00
VALOR (MÊS):					R\$ 8.000,00

LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM CARROCERIA DE MADEIRA, 02 PORTAS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 6.800KG, COM NO MÁXIMO 40 QUARENTA ANOS DE USO COM SISTEMA DE SOM EXTERNO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. CONDUTOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.

MAO DE OBRA	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12380	MOTORISTA	SEINFRA	H	R\$ 15,79	R\$ 2.526,40
TOTAL MAO DE OBRA:					R\$ 2.526,40
TRANSPORTE	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	H	R\$ 284,99000000 1,00	R\$ 284,99
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	H	R\$ 78,00000000 1,00	R\$ 78,00
12701	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	H	R\$ 303,00000000 1,00	R\$ 303,00
MERCADO	RASTREADOR VEÍCULAR	MERCADO	MÊS	R\$ 30,00	R\$ 30,00
CAMINHÃO COM CARROCERIA DE MADEIRA, 02 PORTAS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 6.800KG, COM NO MÁXIMO 40 QUARENTA ANOS DE USO COM SISTEMA DE SOM EXTERNO				R\$ 2.777,61	R\$ 2.777,61
TOTAL TRANSPORTE:					R\$ 3.473,60
VALOR (MÊS):					R\$ 6.000,00

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI – ME
CNPJ: 22.032.930/0001-60
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
RUA 88, Nº 39, JEREISSATI II – PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168
CONTATO: 99699-4118
E-MAIL: adrentacar@hotmail.com



AD

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

COMPOSIÇÕES DE CUSTOS UNITÁRIOS - LOTE 05

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, 2 PORTAS, CABINE SIMPLES, COM CARROCERIA, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.

TRANSPORTE	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	284,99000000	R\$ 1,00	R\$ 284,99
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	78,00000000	R\$ 1,00	R\$ 78,00
12701	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	303,00000000	R\$ 1,00	R\$ 303,00
MERCADO	RASTREADOR VEICULAR	MERCADO	MÊS	R\$ 30,00	R\$ 30,00
VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, 2 PORTAS, CABINE SIMPLES, COM CARROCERIA, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO				R\$ 3.304,01	R\$ 3.304,01
TOTAL TRANSPORTE:					R\$ 4.000,00
VALOR (MÊS):					R\$ 4.000,00

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE DE 16 PASSAGEIROS, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

MAO DE OBRA	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12380	MOTORISTA	SEINFRA	0,16340000	R\$ 15,79	R\$ 2,58
TOTAL MAO DE OBRA:					R\$ 2,58

TRANSPORTE	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	0,21000000	R\$ 1,00	R\$ 0,21
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	0,03000000	R\$ 1,00	R\$ 0,03
12706	ÓLEO DIESEL	SEINFRA	0,35000000	R\$ 4,09	R\$ 1,43
12701	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	0,25000000	R\$ 1,00	R\$ 0,25
VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE DE 16 PASSAGEIROS, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO				R\$ 1,50	R\$ 1,50
TOTAL TRANSPORTE:					R\$ 3,42
VALOR (KM):					R\$ 6,00

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA - TIPO (A) DE TRANSPORTE E REMOÇÃO SIMPLES, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, PARA O TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS

MAO DE OBRA	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12380	MOTORISTA	SEINFRA	100,00000000	R\$ 15,79	R\$ 2.526,40
TOTAL MAO DE OBRA:					R\$ 2.526,40

TRANSPORTE	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12703	MANUTENÇÃO	SEINFRA	384,99000000	R\$ 1,00	R\$ 384,99
12702	JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	88,00000000	R\$ 1,00	R\$ 88,00
12701	DEPRECIÇÃO	SEINFRA	465,00000000	R\$ 1,00	R\$ 465,00
MERCADO	RASTREADOR VEICULAR	MERCADO	MÊS	R\$ 30,00	R\$ 30,00

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI - ME
CNPJ: 22.032.930/0001-60
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
RUA 88, Nº 39, JEREISSATI II - PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168
CONTATO: 99699-4118
E-MAIL: adréntacar@hotmail.com

Handwritten initials and signature.



AD

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA - TIPO (A) DE TRANSPORTE E REMOÇÃO SIMPLES, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO	MERCADO	MÊS	1,00000000	R\$ 5.005,61	R\$ 5.005,61
TOTAL TRANSPORTE:				R\$	5.973,60
VALOR (MÊS):				R\$	8.500,00

COMPOSIÇÕES DE CUSTOS UNITÁRIOS - LOTE 06

LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 125CC, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.

TRANSPORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
12703 MANUTENÇÃO	SEINFRA	90,00000000	R\$ 1,00	R\$ 90,00
12702 JUROS (LICENCIAMENTO E SEGUROS)	SEINFRA	13,00000000	R\$ 1,00	R\$ 13,00
12701 DEPRECIAÇÃO	SEINFRA	125,00000000	R\$ 1,00	R\$ 125,00
MERCADO RASTREADOR VEICULAR	MERCADO	MÊS	1,00000000	R\$ 15,00
MOTOCICLETA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 125CC, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO	MERCADO	MÊS	1,00000000	R\$ 1.257,00
TOTAL TRANSPORTE:				R\$ 1.500,00
VALOR (MÊS):				R\$ 1.500,00

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS

COD	DESCRIÇÃO	HORA %	MES %
A	GRUPO A		
A1	INSS	0,00	0,00
A2	SESI	1,50	1,50
A3	SENAI	1,00	1,00
A4	INCRA	0,20	0,20
A5	SEBRAE	0,60	0,60
A6	Salário Educação	2,50	2,50
A7	Seguro Contra Acidentes de Trabalho	3,00	3,00
A8	FGTS	8,00	8,00
TOTAL		16,80	16,80

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI - ME
 CNPJ: 22.032.930/0001-60
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
 RUA 88, Nº 39, JEREISSATI II - PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168
 CONTATO: 99699-4118
 E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

Handwritten marks and signatures in the bottom right corner.

AD

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS



B	GRUPO B		
B1	Descanso Semanal Remunerado	17,85	0,00
B2	Feridos	3,71	0,00
B3	Auxílio - Enfermidade	0,92	0,71
B4	13º Salário	10,83	8,33
B5	Licença Paternidade	0,07	0,06
B6	Faltas Justificadas	0,72	0,56
B7	Dias de Chuvas	1,55	0,00
B8	Auxílio Acidente de Trabalho	0,11	0,09
B9	Férias Gozadas	9,18	7,07
B10	Salário Maternidade	0,03	0,02
TOTAL		44,97	16,84

C	GRUPO C		
C1	Aviso Prévio Indenizado	5,60	4,31
C2	Aviso Prévio Trabalhado	0,13	0,10
C3	Férias Indenizadas	4,40	3,39
C4	Depósito Rescisão Sem Justa Causa	4,81	3,70
C5	Indenização Adicional	0,47	0,36
TOTAL		15,41	11,86

D	GRUPO D		
D1	Reincidência de Grupo A sobre Grupo B	7,55	2,83
D2	Reincidência de Grupo A sobre Aviso Prévio Trabalhado e Reincidência do FGTS sobre Aviso Prévio Indenizado	0,47	0,36
TOTAL		8,02	3,19

Horista = 85,20%		
Mensalista = 48,69%		
A + B + C + D		

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI – ME
CNPJ: 22.032.930/0001-60
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23047002
RUA 88, Nº 39, JEREISSATI II – PACATUBA/CE - CEP: 61.814.168
CONTATO: 99699-4118
E-MAIL: adrentacar@hotmail.com

Handwritten initials and a signature.